
 
 

Lietuvos Automobilių Sporto Federacija 
LASF Ralio komiteto protokolas Nr. 2024-19 

2024-11-28 
 
LASF Ralio komiteto (RK) posėdis pradėtas 2024-11-28 d. (ketvirtadienis), 18:00 val., LASF būstinėje 
Savanorių per.56-1A, Kaunas, baigtas 2024-11-28 (ketvirtadienis) 21:00 val. 
 
Dalyvavo: Ralio komiteto pirmininkas Darius Šileikis (DŠ), vicepirmininkas Tadas Vasiliauskas (TV) 
komiteto nariai: Ramūnas Čapkauskas (RČ, nuotoliniu būdu, iki 3 klausimo), Eugenijus Andrulis (EA, 
nuotoliniu būdu), Paulius Mileška (PM, nuotoliniu būdu),  LASF Generalinė sekretorė Indrė Janauskaitė 
(IJ). 
Nedalyvavo:, Donatas Liesis (DL), Tadas Zdanavičius (TD) (posėdyje nedalyvavo, tačiau savo nuomonę 
išreiškė visais klausimais iki posėdžio). 
 
Posėdžio pirmininkas: Darius Šileikis 
Posėdžio sekretorius: Tadas Vasiliauskas 
 
I. Darbotvarkės pristatymas: 
 

1. 2025 ir 2026 m. LARČ sezonų monopadangos konkurso laimėtojo patvirtinimas. 
2. 2025 m. LARSČ reglamentų ir priedų tvirtinimas. 
3. 2025 m. LARČ, LARSČ ir LMRČ sezono preliminarių kalendorių pristatymas. 
4. 2025 m. LARČ ir LMRČ reglamentų ir priedų projektų pristatymas. 

 
II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 
 

1. 2025 ir 2026 m. LARČ sezonų monopadangos konkurso laimėtojo patvirtinimas. 
Svarstyta: DŠ informavo, kad 2024-11-15 baigėsi viešas konkursas monopadangos tiekimui LARČ 2025 
ir 2026 m. sezonams. Konkurse dalyvavo trys tiekėjai (vardinama pagal pateikto pasiūlymo datą): 1. 
Hankook Tire Europe GmbH (Hankook); 2. Black & Round, SIA (Pirelli); 3. UAB „AKTO“ (Zestino). 

DŠ išplėstinio posėdžio su LARČ bendruomene metu pristatė, jog dalyviams bus išsiųsta apklausa 
dėl jų pasirinkimo, kurį monopadangos tiekėją pasirinkti. Apklausa buvo išsiųsta 2024.11.27 dieną ir iki 
posėdžio jau buvo atsakę 65+ dalyviai, kurie 92.7% nurodė, jog rinktųsi Pirelli monopadangas 2025 ir 
2026 m. sezonams. 
 
Siūlyta: Patvirtinti Pirelli padangų tiekėjo „Black & Round“ SIA pasiūlymą LARČ 2025 ir 2026 m. 
sezonams kaip monopadangos tiekėją.  
Balsuota: UŽ – Vienbalsiai  
Nutarta: Patvirtinti Pirelli padangų tiekėjo „Black & Round“ SIA pasiūlymą LARČ 2025 ir 2026 
m. sezonams kaip monopadangos tiekėją. 
 

2. 2025 m. LARSČ reglamentų ir priedų tvirtinimas 
Svarstyta: DŠ pristatė 2025 metų sezono LARSČ reglamentą ir priedus, kur buvo atliktos būtinos 
korekcijos 2025 m. sezonui siekiant kurti atskirus LARSČ etapus, atsižvelgiant į LARSČ dalyvių 
pasiūlymus, išplėstinius posėdžius, keičiant SG-3 įskaitą ir Historic įskaitos atsiradimą.  
 
Siūlyta: Patvirtinti 2025 m. sezono LARSČ reglamentą ir priedus.  
Balsuota: UŽ – Vienbalsiai  
Nutarta: Patvirtinti 2025 m. sezono LARSČ reglamentą ir priedus. 
 

3. 2025 m. LARČ, LARSČ ir LMRČ sezono preliminaraus kalendorių pristatymas. 
Svarstyta: DŠ pristatė, jog organizuoti 2025 m. LARČ etapus yra gautos penkios paraiškos, LARSČ turi 
11 galimų organizatorių, organizuoti LMRČ etapus yra gautos 7 paraiškos. Tačiau patvirtinti kalendoriaus 
dar nėra galimybės, kadangi keli organizatoriai dar nėra gavę patvirtinančių datų ir sutarimo iš savo 



 
savivaldos atstovų. Pristatyti LARSČ dalyvių apklausos rezultatai dėl pasirinktų 2025 m. etapų. DŠ 
pristatė ateities planus su kitų šalių ASF ir apie tai, kad 2025 m. sezone vienas LARČ etapas turės ERT 
kandidatinį statusą. 
 
Klausimas informacinio posėdžio, balsuota nebuvo. 
 

4. 2025 m. LARČ ir LMRČ reglamentų ir priedų projektų pristatymas. 
Svarstyta: DŠ pristatė LARČ ir LMRČ reglamentų projektus. Atsižvelgiant į ateities viziją, sezono metu 
varžybose surinktas korekcijas, kurias būtina atlikti, dalyvių pastebėjimų surinkimą iš po sezono atliktos 
apklausos ir iš išplėstinių posėdžių. 
 
Klausimas informacinio posėdžio, balsuota nebuvo. 
 
 
 
Posėdis paskelbtas baigtu. 
 
Protokolo lapų – 2 lapai. 
 
Posėdžio pirmininkas:    Darius Šileikis  
 
Posėdžio sekretorius:    Tadas Vasiliauskas 


